Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

VX4 Esp.

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:28:26

PISTA HALLAS 0,000 km

]
7/5/2017 13:10
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
10 58.045 +1.044 13:38:39.713
(43) BRAZ DOS SANTOS 11 58.439 +1.438 13:39:38.152
1 48.570 +1.076 13:29:39.920 12 57.935 +0.934 13:40:36.087
2 48.581 +1.087 13:30:28.501 13 57.783 +0.782 13:41:33.870
3 48.237 +0.743 13:31:16.738 14 1:00.979 +3.978 13:42:34.849
4 47.674 +0.180 13:32:04.412
5 47.494 13:32:51.906
6 48.838 +1.344 13:33:40.744
7 47.499 +0.005 13:34:28.243
8 48.205 +0.711 13:35:16.448
9 47.795 +0.301 13:36:04.243
10 49.268 +1.774 13:36:53.511
11 49.275 +1.781 13:37:42.786
12 48.957 +1.463 13:38:31.743
13 49.191 +1.697 13:39:20.934
14 49.189 +1.695 13:40:10.123
15 49.809 +2.315 13:40:59.932
16 50.491 +2.997 13:41:50.423
17 52.806 +5.312 13:42:43.229
(133) JULIANO OLINGER
1 52.692 +1.180 13:29:46.047
2 52.377 +0.865 13:30:38.424
3 52.747 +1.235 13:31:31.171
4 52.936 +1.424 13:32:24.107
5 52.849 +1.337 13:33:16.956
6 52.631 +1.119 13:34:09.587
7 52.010 +0.498 13:35:01.597
8 52.476 +0.964 13:35:54.073
9 52.479 +0.967 13:36:46.552
10 54.572 +3.060 13:37:41.124
11 53.831 +2.319 13:38:34.955
12 53.270 +1.758 13:39:28.225
13 52.564 +1.052 13:40:20.789
14 51.512 13:41:12.301
15 52.250 +0.738 13:42:04.551
16 52.270 +0.758 13:42:56.821
(33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
1 53.178 +1.822 13:29:47.557
2 53.500 +2.144 13:30:41.057
3 53.202 +1.846 13:31:34.259
4 53.237 +1.881 13:32:27.496
5 51.943 +0.587 13:33:19.439
6 52.287 +0.931 13:34:11.726
7 52.636 +1.280 13:35:04.362
8 52.728 +1.372 13:35:57.090
9 53.783 +2.427 13:36:50.873
10 54.296 +2.940 13:37:45.169
11 53.225 +1.869 13:38:38.394
12 51.949 +0.593 13:39:30.343
13 51.595 +0.239 13:40:21.938
14 51.980 +0.624 13:41:13.918
15 51.356 13:42:05.274
16 51.910 +0.554 13:42:57.184
(466) CLEONISIO LUIS HESSMANN
1 57.190 +0.189 13:29:52.167
2 57.414 +0.413 13:30:49.581
3 57.926 +0.925 13:31:47.507
4 1:00.093 +3.092 13:32:47.600
5 1:01.328 +4.327 13:33:48.928
6 57.001 13:34:45.929
7 58.656 +1.655 13:35:44.585
8 58.281 +1.280 13:36:42.866
9 58.802 +1.801 13:37:41.668
Orbits

Impresos: 7/5/2017 15:04:31
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